INDICAÇÃO Nº 576/2020
Pintura asfáltica com a devida sinalização no Bairro Santa Marina.
Senhora Presidente,
Considerando o protocolo 4790/2020;

O Vereador André Leal Amaral - PSDB solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:
Designar ao órgão competente que seja feita pintura asfáltica com a devida sinalização no Bairro Santa Marina.
Justificativa:
Munícipes relataram que a sinalização de solo está apagada e que tal condição pode acarretar em acidentes.
Valinhos, 16 de março de 2020.

André Leal Amaral
Vereador – PSDB